
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 34

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:25:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2017

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2017 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/02/2017 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2017 17:00:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2017 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO, PEDAGÓGICO E
EXPEDIENTE
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO, PEDAGÓGICO E
EXPEDIENTE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/03/2017 00:00:00 Ata de Registro de Preços 08/2017 Baixar

24/03/2017 00:00:00 Homologação e Adjudicação Baixar

22/03/2017 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

10/03/2017 00:00:00 Edital PP 10_2017 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/34/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-material-didatico-pedagogico-e-expedientep-/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78e4c9ca43dadf0fb20cc8f9e00e75c9.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b85002647fafc625cd6b5838a3621257.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e36504a77d17057607dbd6db66cf06b8.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f67453bf9772ea27597b8aa0e023c554.zip

